
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

Про звернення до  Фонду державного майна України щодо передачі у 

комунальну власність Арцизької міської ради систем водопостачання в 

с. Прямобалка 

 

 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 13, 19 Закону України «Про статус 

депутатів місцевих рад», з метою недопущення критичної ситуації щодо 

постачання води населенню с. Прямобалка Арцизької міської територіальної 

громади, Арцизька міська рада 
   

ВИРІШИЛА:  

  

1. Схвалити звернення депутатів Арцизької міської ради  до Фонду 

державного майна України щодо передачі у комунальну власність Арцизької 

міської ради систем водопостачання в с. Прямобалка (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи.        

 

 
 

 Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

15 грудня 2023 року 

№2004-VІІІ          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   

до рішення Арцизької міської ради 

 від 15.12.2023 року № 2004-VIII  

 

Фонд державного майна України 

01133, м. Київ, вул. Генерала 

Алмазова, 18/9 

 

 

 

Звернення депутатів Арцизької міської ради 

 

Ми, депутати Арцизької міської ради, занепокоєні ситуацією, яка 

склалась в с. Прямобалка Арцизької міської територіальної громади Одеської 

області Болградського району щодо банкрутства Державного підприємства 

«Дослідне господарство імені М.І. Кутузова». 

У разі припинення подачі води з будь-яких причин, населення                

с. Прямобалка у кількості 854 особи залишиться без води. Так, протягом 

багатьох років водопостачання в с. Прямобалка Арцизької МТГ 

здійснювалось ДП «ДГ ім. М.І. Кутузова». Водонапірні башти, водопровідна 

система та інше майно перебувають на обліку державного підприємства. 

З метою недопущення критичної  ситуації щодо постачання води 

населенню с. Прямобалка просимо передати у комунальну власність 

Арцизької міської ради майно, яке забезпечує водопостачання в с. 

Прямобалка Арцизької міської територіальної громади та є державною 

власністю. 

 

 

З повагою, 

Депутати Арцизької міської ради 
 


